
Nr. 2558
 
De raad van de gemeente Barneveld;
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2558;
 

 
 b e s l u i t :

 
1. In te stemmen met het overhevelen van reguliere exploitatie- en projectbudgetten naar 2023, zoals 

opgenomen in de bijlage, die om moverende redenen niet (geheel) in 2022 zijn besteed.
2. Het totaal van deze budgetoverhevelingen ad € 8,8 miljoen ter besluitvorming aan de raad voor te 

leggen
3. In te stemmen met het beschikbaar stellen van deze budgetten in februari 2023 en dit in 2023, mede 

conform eerdere besluitvorming, als volgt te dekken: voor € 6,4 miljoen  uit de algemene reserve, 
voor € 0,5 mln uit de bestemmingsreserve sociaal domein, voor € 1,865 miljoen uit de 
bestemmingsreserve armoede impuls en dit ook bij de resultaatbestemming van de jaarrekening 
2022 als zodanig te verwerken.

 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 februari 2023.
                                   De raad voornoemd,          
                       de griffier,                           de voorzitter,

 
 


